
 

 

Załącznik do protokołu 

   Poznań 28.01.2022 r. 

Znak sprawy: 261.43.2021 

Odpowiedzi na pytania 
 
do postępowania o udzielenie zamówienia w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez przeprowadzenia 
negocjacji) o wartości mniejszej niż progi unijne określone w art. 3 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) na roboty budowlane: Remont siedziby 
WFOŚiGW w Poznaniu. 
  
W związku z otrzymanymi pytaniami oraz zmianą dokumentów postępowania termin składania ofert został 
przesunięty na 11.02.2022 r. do godz. 12.00. Zmiana zapisów w SWZ. 
Ponadto Zamawiający udostępnia przedmiar dotyczący dostawy i montażu rolet elektrycznych do 
uwzględnienia podczas przygotowywania oferty. 
 
Pytanie 1: 
W dniu 24.01.2022 r na portalu zakupowym ukazały się odpowiedzi na pytania, które określiły nowe warunki 
dla oferentów i spowodowały to, że firma nasza może wziąć udział w postępowaniu. Dopiero od tej daty 
mogliśmy przystąpić do przygotowania oferty. Ponadto jest okres ferii i otrzymanie w terminie ofert na 
materiały od dostawców jest znacznie utrudnione. Z uwagi na to bardzo prosimy o przesunięcie terminu 
składania ofert na dzień 11.02.2022 r. 
Odpowiedź:  
Zamawiający zmienił termin składania ofert na 11.02.2022 r. do godz. 12.00. Do SWZ zostały wprowadzone 
stosowne zmiany. 
 
Pytania 2: 
Udostępniony opis projektu technicznego WFOŚIGW 1_3_1.pdf jest niejednoznaczny, z wtrąceniami 
z Rozporządzenia w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego. Proszę o udostępnien ie 
opisu do projektu technicznego. 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż opis projektu technicznego zawarty jest w udostępnionym dokumencie. 
W przypadku niejasności należy sprecyzować pytania, na które Zamawiający udzieli odpowiedzi.  
 
Pytanie 3: 
Proszę o wyznaczenie daty wizji lokalnej. 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyznaczył termin wizji lokalnej na 01.02.2022 r. o godz. 11.00. 
 
Pytanie 4: 
W dokumentacji brak jest rysunku Rozmieszczenie paneli fotowoltaicznych na dachu budynku rys.IE-03 – 
proszę o załączenie. 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuję, iż panele fotowoltaiczne zamierza montować wzdłuż dłuższego boku budynku, 
w jednym rzędzie, z zachowaniem obowiązujących odległości od krawędzi budynku: 
a=min.1,2 m   (dłuższa strona budynku) 
b=min 1,5 m   (krótsza strona budynku) 
 
Pytanie 5: 
Proszę o zmianę terminu składania ofert na dzień 11.02.2022 r. 
Odpowiedź:  
Zamawiający zmienił termin składania ofert na 11.02.2022 r. do godz. 12.00. Do SWZ zostały wprowadzone 
stosowne zmiany. 


